FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO. - CONSULTORIA E ASSESSORIA EM
PROCESSOS DE DESPESAS PUBLICAS

ADITIVO Nº 002/2024
CONTRATO Nº 004/2023
PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 06010004/2023
OBJETO: O PRESENTE ADITIVO TEM POR OBJETO PROMOVER A
RENOVAÇÃO,  NO  PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES,  DA
CONTRATAÇÃO  PESSOA  JURÍDICA  ESPECIALIZADA  PARA  A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
EM  PROCESSO  DE  DESPESAS  PÚBLICAS,  DESDE  A
CONTRATAÇÃO,  ATÉ  O  PAGAMENTO  COM  COMPROVAÇÃO,
COMO  TAMBÉM,  OBSERVÂNCIA  NO  CUMPRIMENTO  DAS
RESOLUÇÕES EMITIDAS PELO TCE/RN E DEMAIS LEGISLAÇÕES
VIGENTES  DURANTE  O  PERÍODO  DE  12  MESES,  ISTO  COM
INTUITO DE ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PENDÊNCIAS/RN.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS/RN
CONTRATADO: MB ALBUQUERQUE
VALOR: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL) REAIS
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES
DATA DA ASSINATURA: 19 DE JANEIRO DE 2024

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 38550226

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/01/2024.
EDIÇÃO 1822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br